[image: image1][image: image1]
[image: image2][image: image2]

临州办发〔2021〕50号

临夏回族自治州人民政府办公室

关于印发《临夏州信用信息

归集共享考核办法》的通知

各县市人民政府，州政府有关部门，省属在临有关单位：

《临夏州信用信息归集共享考核办法》已经州政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

          临夏回族自治州人民政府办公室

             2021年6月25日

（此件公开发布）

临夏州信用信息归集共享考核办法

第一条 为贯彻《社会信用体系建设规划纲要（2014—2020年）》（国发〔2014〕21号）、《甘肃省国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要》精神，促进我省社会信用体系建设，进一步加强全州信用信息归集共享工作，特制定本办法。

第二条 本办法考核对象为州信用体系建设领导小组27个成员单位和各县市政府。

第三条 考核工作由州社会信用体系建设领导小组办公室（州发展改革委）负责组织实施。

第四条 考核工作采用评分法评定，满分为100分。考核结果分为优秀、良好、合格、不合格四个等级。考核得分85分至100分为优秀，70分至84分为良好，60分至69分为合格，60分以下为不合格。

第五条 考核重点为信用信息的归集共享，主要考核各单位信用信息指导目录梳理情况、与州信用平台对接情况、月度信用信息更新情况、月度信用信息覆盖领域、月度数据质量、月度阶段性重要工作完成情况等内容。

第六条 月度信息更新情况考核，主要参考指标为各单位每月向州信用平台共享数据的增量及更新频次。原则上，更新频次每月不少于4次，不具备实时报送条件的单位应当自信息生成之日起7个工作日内通过信用信息报送系统、电子邮件、移动介质等方式完成数据交换工作。

第七条 月度数据覆盖领域考核，主要参考指标为各单位的下属单位覆盖比例、主管业务覆盖比例以及信息类别数量等。

其中，信息类别数量是指各单位向州信用平台共享的数据中，涵盖的信息类别及数量，包括但不限于“基本信息”“行政许可”“行政处罚”“荣誉”“惩戒”等五类信息。

第八条 月度数据质量考核，主要参考指标为各单位向州信用平台共享数据中关键信息的完整程度，即关键信息不为空的数量占各自共享数据量的比例。关键信息主要包括但不限于信用主体名称及相关代码、决定机关、有效期等。其中，法人和其他组织应当包含统一社会信用代码或注册登记码，自然人应当包含身份证号。

第九条 月度阶段性重要工作完成情况考核，主要对各单位每月向州信用平台共享的行政处罚和行政许可的“双公示”数据情况、失信联合惩戒和守信激励案例数量进行考核。

第十条 州社会信用体系建设领导小组办公室按月度对向州信用平台共享的相关数据进行统计汇总，并在州信用平台公示，每季度向各单位通报考核情况，年终将全年考核情况报告州社会信用体系建设领导小组，在全州范围内进行通报。

第十一条 本办法考核内容可根据国家发展改革委考核要求及我州信用平台建设需要，适时予以调整。

第十二条 社会信用信息归集情况纳入年度考核范畴。具体考核内容包括州社会信用信息共享交换平台（系统）与州级政务服务信息系统对接情况，信用信息归集上报、共享交换的及时性、完整性等情况。

第十三条 本办法自发布之日起实施。

 抄送：州法院、州检察院，州委政法委、州委宣传部、州委编办

 临夏回族自治州人民政府办公室     2021年6月25日印发

[image: image3][image: image3]
[image: image4][image: image4]